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Butelka i etykieta butelki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka i etykieta butelki 

posiadająca zastosowanie jako opakowanie płynnych produktów 

spożywczych, a w szczególności napoi bezalkoholowych i soków na bazie 

warzyw i owoców. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Butelka według wzoru posiada swoiste ukształtowanie powierzchni dające 

oryginalny efekt przestrzenny. 

Etykieta butelki według wzoru posiada swoisty i oryginalny wystrój graficzno 

- kolorystyczny, me postać folii samoprzylepnej ściśle przylegającej do całej 

powierzchni korpusu butelki. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym 

Fig. 1 przedstawia butelkę w widoku ogólnym, 

Fig.2 przedstawia butelkę z etykietą napoju o smaku: marchew-czereśnia-

limetka, 

Fig.3 przedstawia odmianę butelki z etykietą napoju o smaku: marchew-

czerwony grejpfrut, 

Fig.4 przedstawia drugą odmianę butelki z etykietą soku o smaku: 

marchew- czerwona pomarańcza- limetka, 

Fig. 5 przedstawia trzecią odmianę butelki z etykietą soku o smaku: 

marchew-malina-limetka. 



Istotną cechą butelki według wzoru przemysłowego jest kształt korpusu 

utworzony z segmentu centralnego o powierzchni bocznej w kształcie walca 

gdzie umieszczone są wzdłużne wybrania powierzchni stylizowane na zarysie 

wydłużonych prostokątów o zaokrąglonych fantazyjnie narożach oraz z 

segmentu górnego o zarysie powierzchni stożka obustronnie ściętego 

zbieżnego ku gwintowanej szyjce, przy czym pomiędzy obu segmentami jest 

wyraziste pierścieniowe przewężenie powierzchni korpusu butelki. 

Istotną cechą etykiety butelki jest wystrój graficzny przedstawiający 

wizerunek rozbawionego misia Kubusia zajmujący dolną część butelki, a w 

centralnej części etykiety butelki umieszczony jest napis: „KUBUŚ", a pod 

nim jest napis: „play!", przy czym tło etykiety utworzone jest z kompozycji 

fantazyjnie pokrojonych i usytuowanych pomiędzy sobą owoców oraz 

widocznych kostek lodu, przedstawionych w oryginalnej gamie 

kolorystycznej nadającej im walor świeżości. 

Etykieta butelki przedstawiona na Fig. 2 zawiera ponadto informacje 

odnośnie smaku napoju w postaci napisy,: marchew, czereśnia, limetka. 

Etykieta butelki przedstawiona na Fig. 3 zawiera ponadto informacje 

odnośnie smaku napoju w postaci napisu: marchew, czerwony grejpfrut. 

Etykieta butelki przedstawiona na Fig.4 zawiera ponadto informacje odnośnie 

smaku napoju w postaci napisu: marchew, czerwona pomarańcza, limetka. 

Etykieta butelki przedstawiona na Fig.5 zawiera ponadto informacje odnośnie 

smaku soku w postaci napisu: marchew, malina, limetka. 

Butelka według wzoru przemysłowego, posiada swoiste proporcje 

zewnętrznej postaci powierzchni bocznej i części dennej. 



Etykieta butelki ma postać folii samoprzylepnej ściśle przylegającej do 
całej powierzchni korpusu butelki podkreślając wyraźnie jej oryginalne 
walory kształtowe. 






	PL9289S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


